EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024, AO CONTRATO Nº 012/2023.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2024;
Processo Administrativo nº 3131/2024, referente ao Contrato nº 012/2023; Empresa contratada: EMPRESA
BAIANA DE JORNALISMO S/A; CNPJ nº 14.583.041/0001-62; Objeto: Contratação de empresa
especializada nos serviços de publicação em espaço publicitário dos atos administrativos da Câmara
Municipal de Simões Filho, em jornal impresso de grande circulação, em página indeterminada, na cor
preto/branco de segunda-feira a domingo, conforme solicitação da Administração. O valor aditivado é de R$
4.125,00 (quatro mil cento e vinte cinco reais); Data da assinatura: 25/03/2024; Vigência: 30/03/2024 a
29/03/2025; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.003; Elemento de Despesa:
3.3.90.39.01; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de
Simões Filho/BA, 27 de março de 2024.

Edição 2.179 | Ano 2024
27 de março de 2024

Página 59

EXTRATODO TERMOADITIVONº 001/2024, EMPRESA BAIANADE JORNALISMO S/A

Certificação Digital: TFYQU9LF-3K6OGRR0-APO9OSK6-RY1SVUWV
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/